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GRACIARNIA

PUB & RESTAURANT

MENU



ZUPY

Krem pieczarkowy

Krem pomidorowy

MAKARONY

Spaghetti z sosem bolonskim

suszone pomidory

Tagliatelle z sosem grzybowym

pasta truflowa, ser grana padano

Zeberka wieprzowe

szczypiorek

Piers z kaczki

Stek z baktazana

z nutq truflowg

Stripsy z kurczaka

z frytkami i sosem

SALATKI
Cezar
pieczywo
Cezar z kurczakiem

sos cezar, grana padano, pieczywo

PIZZA
Margherita ¢

sos pomidorowy, mozzarella, swieza bazylia

19,00
pieczarki, cebula, $mietanka, pasta truflowa, ciabatta

19,00
bulion, pomidory pelati, cebula, czosnek, bazylia, oliwa

29,00
spaghetti, pomidory pelati, mieso wotowe, marchewka, cebula,
seler, czerwone wino, bazylia, ser grana padano
Spaghetti z pesto i suszonymi pomidorami 29,00
spaghetti, bazylia, ser grana padano, oliwa, orzechy pini,

29,00
tagliatelle, sos smietanowy, borowiki, szalotka, biate wino,

DANIA OBIADOWE  (pocobzinyis:00)

49,00
w glazurze miodowo-imbirowej, puree ziemniaczane z nutqg trufli,

59,00
piers z kaczki sous vide z sosem pomaranczowym podawana na puree
ziemniaczanym z nutq trufli oraz kawatkami marynowanej dyni

39,00
w glazurze miodowo-imbirowej podawany z puree ziemniaczanym

29,00

29,00
satata rzymska, pomidorki koktajlowe, sos cezar, grana padano,

35,00
filet z kurczaka sous vide, satata rzymska, pomidorki koktajlowe,

33,00

36,00

Funghi ¢
sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, ser grana padano,
mtotkowany pieprz



Funghi e prosciutto
sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, szynka cotto

Salame
sos pomidorowy, mozzarella, wtoskie salami, chorizo

Diavola ¢
sos pomidorowy, mozzarella, wtoskie salami, jalapenos

Vegetariana @

sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, cebula czerwona,
swieze chilli, grana padano

Miorizo
mozzarellda, miéd, chorizo, mascarpone, swieze chilli
Capriciosa

sos pomidorowy, mozzarella, pieczarki, szynka cotto,
czarne oliwki, karczochy

Pollo

sos pomidorowy, mozzarella, pier$ z kurczaka,
pomidorki koktajlowe, papryka czerwona

Aglio
sos pomidorowy, mozzarelld, szynka cotto, gorgonzola,
swiezy czosnek, pomidorki koktajlowe

BBQ &

sos barbecue, mozzarella, gorgonzola, chorizo, cebula czerwona

Truflowa @

sos pomidorowy, mozzarella, pasta grzybowo-truflowa, pieczarki,
cebula czerwona, mascarpone

Carne

sos pomidorowy, mozzarella, wtoskie salami, szynka cotto,
piers z kurczaka, czerwona cebula

Melanzana &

sos pomidorowy, mozzarella, pieczony baktazan, ser pecorino,
orzech wtoski

Hawajska swinka

sos pomidorowy, mozzarella, ananas, szarpana wieprzowina,
czerwona papryka, sos chilli-majo

Cheddar goblin

sos pomidorowy, ser cheddar, mozzarella, szarpana wieprzowina,
czerwona cebula, papryka, gorgonzola

Parma

sos pomidorowy, mozzarella, szynka parmeriska,
pomidorki koktajlowe, rukola, ser grana padano

Quattro formaggi ¢

sos $mietanowy, mozzarella, gorgonzola, ser grana padano, mascarpone

Parma weganska &

sos pomidorowy, mozzarella roslinna, kietbasa roslinna,
pomidorki koktajlowe, rukola, parmezan roslinny

Truflowa weganska ¢

sos pomidorowy, mozzarella roslinna, feta roslinna,
pasta grzybowo-truflowa, cebula czerwona, pieczarki

Aglio weganska @
sos pomidorowy, mozzarella roslinna, kietbasa roslinna,
swiezy czosnek, pomidorki koktajlowe

39,00

41,00

41,00

41,00

43,00

43,00

43,00

43,00

45,00

45,00

45,00

45,00

47,00

47,00

47,00

47,00

45,00

45,00

45,00



PRZEKASKI

Tatar wotowy

udziec wotowy 120 g, cebula, kiszona rzodkiewka, ogdrek
konserwowy, majonez truflowy, musztarda, zéttko, pieczywo pszenne

Stripsy z kurczaka

Frytki z ziemniakdw 200 g
+ sos
Frytki z batatéw 200 g

Krgzki cebulowe 10 szt.

Dodatkowy sos

czosnkowy, BBQ, serowy jalapefio, sweet chilli mayo,
miodowo-musztardowy

Pieczywko czosnkowe
Chipsy ,,Cyrilovy Bramburky” rézne smaki

Orzeszki ziemne (150 g)

ZESTAWY

39,00

19,00
15,00
17,00
17,00

4,00

17,00
14,00
14,00

Deska serow (dla 2 oséb)

zapytaj przy barze o aktualng selekcje seréw
Wiadro krewetek w panko (0,5 kg) + 2 sosy

Wiadro krewetek w panko (1 kg) + 2 sosy

Koryto (dla 2 oséb)
okoto 1,1 kg pieczonych zeberek, okoto 0,7 kg frytek, kiszona papryka

DESERY

39,00

69,00
99,00

149,00

Creme brulee (140 ml)

Tiramisu (160 g)

19,00
19,00

Tabela alegenow dostepna na barze

=] EIEI1 Jesli smakowato — niech Google sie dowie!
’ Jesli bardzo smakowato — napisz CAPS LOCKIEM!

[] i Dziekujemy i do zobaczenia.



